
Nuo liepos 28 d. prasideda prašymų dėl paramos būstui įsigyti
priėmimas

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kvietimu liepos 28 d. prasideda prašymų
priėmimas suteikti paramą būstui įsigyti (gauti valstybės iš dalies kompensuojamo
būsto kredito ir (ar) subsidiją). Prašymus bus galima teikti iki 2025 m. rugpjūčio 14
d. (imtinai).

Asmenys, Gyvenamosios vietos deklaravimo įstatyme nustatyta tvarka deklaravę gyvenamąją
vietą Panevėžio mieste, o jeigu deklaruotos gyvenamosios vietos neturi – įtraukti į
gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą Panevėžio miesto savivaldybės
administracijoje,  prašymus galės pateikti:

asmeniškai darbo dienomis nuo 8 iki 12 ir nuo 12.45 iki 17 val. (penktadieniais iki
15.45 val.), atvykę į Panevėžio miesto savivaldybės Socialinių reikalų skyriaus 114
kab., Laisvės a. 20, Panevėžys;
pašto siunta;
elektroniniu paštu, jei prašymas pasirašytas el. parašu;
per kurjerį arba atstovą, kurio teisė atstovauti patvirtinta notaro.

Kas gali teikti prašymus:

asmenys, kurių už kalendorinius metus deklaruotas turtas ir gautos pajamos
neviršija nustatytų pajamų ir turto dydžių;


